別記様式第94号(第89条関係)
債務者・債権者登録(変更)申出書

年　　　　月　　　　日

倶知安町会計管理者　様
申請者　　氏名　　　　　　　　　　印
　次のとおり、(債務者・債権者)に登録してください。

　　　　　　　　　どちらかを○でかこんでください。

	債務者又は債権者名
	カナ

	漢字

	代表者職氏名
	カナ

	漢字

	郵便番号

	―

	住所

	生年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	電話番号(代表)
	(　　　　　　　)

	連絡先(担当)

口座情報

　下記のとおり口座振替の申出をします。

　なお、口座名義が債権者名と異なる場合は、支払金の受領を口座名義人に委任したことに相違ありません。

	金融機関名
	銀行・信金・金庫・農協
	金融機関コード

	支店名
	本店・支店
	支店コード

	口座種別
	1　普通　　2　当座

	口座番号

	口座名義
	カナ

	漢字

出納室処理欄　　　登録年月日　　　　　　　　　・　　　・

	登録番号

	債権者区分

	備考